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ETD 76 
ÉQUIPE TECHNIQUE DÉPARTEMENTALE 76 

- COMITÉ DE PILOTAGE - 

 

 

Jean Luc LIGUORI  06 34 78 81 08  5976000.president@ffhandball.net 
Président Comité 76 (Elu) 

 

 

Vincent THOUMYRE  06 11 80 59 91  vincent.thoumyre@gmail.com  
Vice-Président - Référent ETD 76 (Élu) 

 

 

Olivier CLERMONT  06 28 50 32 15  olivier.clermont@handball76.com  
CTF 76 - Coordonnateur ETD 76   5976000.oclermont@ffhandball.net  

 

 

Anthony CLAEYS   06 81 95 28 99  anthony.claeys@hotmail.fr  
Commission Technique Jeunes 76 - Secteur Masculin 

 

 

Yoann LEFEVRE  06 70 36 64 94  yoannlefevre76@gmail.com 
Commission Technique Jeunes 76 - Secteur Féminin 

 

 

Alexandre LEBIGOT  06 66 57 02 41  alex.lebigot@handball76.com  
COC 76 - Responsable COC 76 (Élu) 

 

 

Sébastien DUROSE  06 17 30 58 81  sebastien.durose29160@gmail.com  
CTA/EDA 76 - Référent EDA 76 (Élu) 

 

 

Bradley RIMBERT  06 61 98 11 70  bradley.rimbert@yahoo.fr  
CTA/EDA 76 - Responsable Groupe JAJ T3 
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ETD 76 - COMMISSION TECHNIQUE JEUNES 

SECTEUR FEMININ 
 

SÉLECTION 76 FÉMININES - 2011 
 

Référent : David PERRELLE   06 78 85 00 83  d.perrelle@gmail.com  
Adjoint : Julien BOSSUYT   06 25 07 79 73  bossuyt.julien@wanadoo.fr 
Adjoint : Alexine HONNEUX   06 29 20 40 77  honneux.alexine@gmail.com   
Surveillante : Constance MEYER   06 52 87 81 81  myr.constance@gmail.com 
 

DÉTECTION/SELECTION 76 FÉMININES - 2012 
 

SELECTION 
Référent : Yoann LEFEVRE   06 70 36 64 94  yoannlefevre76@gmail.com 
Adjoint(s) : Aurélie LEBLOND, Benjamin TAVERNIER, Tom MULOT 
Surveillante : Constance MEYER   06 52 87 81 81  myr.constance@gmail.com 
 

DETECTION - SECTEUR OUEST 
Référent : Aurélie LEBLOND   06 27 43 33 50  aurelie.leblond@hotmail.fr  
Intervenant : Tom MULOT   07 72 30 71 10  tom.mulot04@gmail.com  
 

DETECTION - SECTEUR NORD 
Référent : Yoann LEFEVRE   06 70 36 64 94  yoannlefevre76@gmail.com 
Intervenant : Romain WEYMEERSCH  06 70 36 64 94  romainflory76@gmail.com  
Intervenant : Pascal SERAIT   06 70 65 28 82  blaisehb@orange.fr  
Intervenant : Léana COLOMBEL   07 62 91 10 66  colombelleana@gmail.com 
Intervenant : Eloise LASNEL   06 77 44 88 36  elasnel@gmail.com  
Intervenant : Laure MICHEL     06 73 55 93 14  laure.michel26@gmail.com  
 

DETECTION - SECTEUR SUD 
Référent : Benjamin TAVERNIER   06 10 11 69 74  bentav@hotmail.fr  
Intervenant : Alexine HONNEUX   06 29 20 40 77  honneux.alexine@gmail.com   

 

ETD 76 - COMMISSION TECHNIQUE JEUNES 

SECTEUR MASCULIN 
 

SÉLECTION 76 MASCULINS - 2011(2010) 
 

Référent : Anthony CLAEYS   06 81 95 28 99  anthony.claeys@hotmail.fr 
Adjoint : Bastien COUPARD   06 70 66 56 25  bastien.coupard@yahoo.fr  
Adjoint : Nicolas CLAUDEL   06 09 15 53 99  claudelnicolas@neuf.fr  
 

DÉTECTION/ SELECTION 76 MASCULINS - 2012 
 

Référent : Valentin GLATIGNY   06 28 46 84 21  valentin.glatigny76@outlook.fr 
Adjoint :    __ __ __ __ __   
Adjoint :    __ __ __ __ __   
 

SECTEUR OUEST 
Référent : Marc CHABIRON   06 83 49 86 33  marc.chabiron@laposte.net  
Intervenant : Denis OSMONT   06 88 07 31 70  osmontfamily@club-internet.fr 
Intervenant : Fabian PETIT   07 82 12 85 86  fabian.petit@free.fr 
 

SECTEUR NORD 
Référent : Valentin GLATIGNY   06 28 46 84 21  valentin.glatigny76@outlook.fr 
Intervenant : Samuel SURLEMONT   07 81 88 56 71  ssurlemont@yahoo.fr  
Intervenant : Cédric LEFEBVRE   06 71 48 34 71  cedric-7@hotmail.fr  
 

SECTEUR SUD 
Référent : Olivier DUHOUX   06 21 95 58 39  san_lou@hotmail.fr 
Adjoint : Nicolas CLAUDEL   06 09 15 53 99  claudelnicolas@neuf.fr  
Adjoint : Antoine PICARD   06 95 38 43 90  picard.antoine76@icloud.com  
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RÉFÉRENTS « TECHNIQUE » - CLUBS SEINOMARINS 

SECTEUR FEMININ 

CLUB RÉFÉRENT TÉLÉPHONE EMAIL 
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5976004 GONFREVILLE HB - - - 

5976014 RC BOLBEC LEFEVRE Yoann 06 70 36 64 94 yoannlefevre76@gmail.com 

5976029 US FECAMP BLANCHARD Sylvain 06 03 32 49 06 omnislash_76@msn.com 

5976032 AS GODERVILLE - - - 

5976037 AS HARFLEUR BEAULIEU POISSON Véronique 06 64 10 44 36 v.poisson76@laposte.net 

5976038 HAVRE AC NIKONOFF Grégoire 06 59 55 10 69 gregniko@hotmail.com 

5976045 US LILLEBONNE THOMAS Thierry 06 22 18 35 13 president@csghandball.fr 

5976049 MONTIVILLIERS HB FONTAINE Yannick 06 99 37 02 12 yannick.fontaine76@orange.fr 

5976052 CS GRAVENCHON THOMAS Thierry 06 22 18 35 13 president@csghandball.fr 

5976053 HB OCTEVILLE/MER LEBLOND Aurélie 06 27 43 33 50 aurelie.leblond@hotmail.fr 

5976065 HBC YVETOT THOUMYRE Vincent 06 46 32 77 33 vincent.thoumyre@gmail.com 

5976090 ST LEONARD HB LEGAY-FOULON Emmanuelle 06 17 88 93 29 guerville.manu@orange.fr 

5976113 LE HAVRE SEINE METROPOLE HB - - - 

5976115 LE HAVRE OCEANE HB - - - 

5976116 A CRIQUETOT HB - - - 
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5976002 DIEPPE UC ANDRE Delphine 06 11 38 18 27 delphineandre8@gmail.com 

5976005 ST NICOLAS D’ALIERMONT HBC MAUGER Martine 06 22 05 03 18 martine.mauger@sfr.fr 

5976007 ES ARQUES VERDURE Océane 06 32 02 10 34 oceane.verdure@hotmail.fr 

5976008 ES AUMALE DIEPPOIS Pierre 07 86 34 58 37 esahandball@gmail.com 

5976011 SEP BLANGY BOUTTENCOURT SERAIT Pascal 06 70 65 28 82 blaisehb@orange.fr 

5976016 BRAY HB CAJOT Alexandre 06 18 19 13 18 alexcajot2000@gmail.com 

5976024 CJ DOUDEVILLE BEAUFILS Thomas 06 71 48 48 24 thomas.beaufils76@neuf.fr 

5976027 HBC EU VAN WEYMEERSCH Romain 06 31 63 98 49 romainflory76@gmail.com 

5976031 US FORGES LES EAUX LABIGNE Antoine 06 86 99 29 30 forgesleseauxhand@gmail.com 

5976046 HBC LONDINIERES GUILLOU Julien 06 75 25 65 42 agathe.guillou@free.fr 

5976064 STADE VALERIQUAIS HB LEGROS Alexandre 07 50 30 68 08 legros.alexandre09@outlook.fr 

5976102 CANY BARVILLE HB LAMARRE Stéphanie 06 72 36 25 40 stephanie.lamarre@gmail.com 

5976104 HBC AUFFAY-TÔTES SAMPIC Charles 06 63 59 50 51 sampicc.jr@gmail.com 
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5976001 AL CESAIRE LEVILLAIN GRAND QUEVILLY CHERON Nicolas 06 13 99 70 09 nicolas.cheron@lespep76.fr 

5976006 ROUEN HB THIERY Laurent 06 10 04 05 47 lathiery@gmail.com 

5976010 GCO BIHOREL LECLERC Baptiste 06 78 91 52 63 baptiste.leclerc9@gmail.com 

5976015 ASC BONSECOURS - - - 

5976023 DEVILLE MAROMME HB ROSSI Sylvain 06 64 97 31 45 silevindu76@hotmail.fr 

5976026 AL BUQUET-ELBEUF HB TINE Djhad-Maily 06 99 60 41 78 j.tinemaily@gmail.com 

5976033 AS GOURNAY PAYS DE BRAY HB CANU Maël 06 88 76 61 28 - 

5976050 MONTVILLE HB GIL Marina 06 22 86 73 94 gil.marina_12@yahoo.fr 

5976054 CMS OISSEL HB - - - 

5976055 QUEVILLY-COURONNE HB CARDON Gérard 06 81 37 07 05 gerardcardon@free.fr 

5976063 STADE SOTTEVILLAIS CC - - - 

5976086 A MALAUNAY / LE HOULME HB - - - 

5976093 HBC BROTONNE-LE TRAIT LEBAS Vincent 06 28 03 67 09 vincent.lebas@hcbrotonne-letrait.fr 

5976101 A BARENTIN PAVILLY HB RICHARD Mélanie 06 19 73 76 23 abphb76@gmail.com 

5976109 HBC CANTELEU - - - 

5976112 US STEPHANAISE HB GOBOURG Mélanie 07 71 02 41 44 melanie.gobourg76@gmail.com 

5976114 HBC BELBEUF PLATEAU EST BARRE David 06 14 44 92 30 david.barre.hbcbpe@gmail.com 
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RÉFÉRENTS « TECHNIQUE » - CLUBS SEINOMARINS 

SECTEUR MASCULIN 

CLUB RÉFÉRENT TÉLÉPHONE EMAIL 
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5976004 GONFREVILLE HB MURAND Quentin 06 38 17 86 34 quentin.murandpro@gmail.com 

5976014 RC BOLBEC LEFEVRE Yoann 06 70 36 64 94 yoannlefevre76@gmail.com 

5976029 US FECAMP BLANCHARD Sylvain 06 03 32 49 06 omnislash_76@msn.com 

5976032 AS GODERVILLE GIMAY Jérôme 07 89 30 43 26 gimay.jerome@orange.fr 

5976037 AS HARFLEUR BEAULIEU POISSON Véronique 06 64 10 44 36 v.poisson76@laposte.net 

5976038 HAVRE AC - - - 

5976045 US LILLEBONNE MONNOT André 06 80 52 27 76 andremonnot@hotmail.fr 

5976049 MONTIVILLIERS HB PETIT Fabian 07 82 12 85 86 fabian.petit@free.fr 

5976052 CS GRAVENCHON MONNOT André 06 80 52 27 76 andremonnot@hotmail.fr 

5976053 HB OCTEVILLE/MER LEBLOND Aurélie 06 27 43 33 50 aurelie.leblond@hotmail.fr 

5976065 HBC YVETOT HUE Jérémie 06 25 63 17 71 grmbox7@gmail.com 

5976090 ST LEONARD HB LEGAY-FOULON Emmanuelle 06 17 88 93 29 guerville.manu@orange.fr 

5976113 LE HAVRE SEINE METROPOLE HB - - - 

5976115 LE HAVRE OCEANE HB - - - 

5976116 A CRIQUETOT HB - - - 
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5976004 DIEPPE UC ANDRE Delphine 06 11 38 18 27 delphineandre8@gmail.com 

5976005 ST NICOLAS D’ALIERMONT HBC MAUGER Martine 06 22 05 03 18 martine.mauger@sfr.fr 

5976007 ES ARQUES POYER Alain 06 15 61 12 06 alain.poyer@orange.fr 

5976008 ES AUMALE DIEPPOIS Pierre 07 86 34 58 37 esahandball@gmail.com 

5976011 SEP BLANGY BOUTTENCOURT SERAIT Corentin 07 82 59 35 15 seraitcorentin@gmail.com 

5976016 BRAY HB CLAEYS Anthony 06 81 95 28 99 anthony.claeys@hotmail.fr 

5976024 CJ DOUDEVILLE GAIGEOT Emmanuel 07 63 58 88 49 gaigeot.emmanuel@wanadoo.fr 

5976027 HBC EU BEAUFOUR Yann 06 78 07 46 55 beaufour.yann@neuf.fr 

5976031 US FORGES LES EAUX LABIGNE Antoine 06 86 99 29 30 forgesleseauxhand@gmail.com 

5976046 HBC LONDINIERES GUILLOU Julien 06 75 25 65 42 agathe.guillou@free.fr 

5976064 STADE VALERIQUAIS HB BAZIN Catherine 06 27 04 35 36 bazincatherine4562@neuf.fr 

5976102 CANY BARVILLE HB LAMARRE Stéphanie 06 72 36 25 40 stephanie.lamarre@gmail.com 

5976104 HBC AUFFAY-TÔTES SAMPIC Charles 06 63 59 50 51 sampicc.jr@gmail.com 
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5976004 AL CESAIRE LEVILLAIN GRAND QUEVILLY BRAGA Michael 06 64 39 80 30 braga.michael@live.com 

5976006 ROUEN HB LACHOT Frédéric 06 70 41 61 51 lachot.fred@wanadoo.fr 

5976010 GCO BIHOREL LECLERC Baptiste 06 78 91 52 63 baptiste.leclerc9@gmail.com 

5976015 ASC BONSECOURS - - - 

5976023 DEVILLE MAROMME HB ROSSI Sylvain 06 64 97 31 45 silevindu76@hotmail.fr 

5976026 AL BUQUET-ELBEUF HB RENAULT Thomas 06 51 99 24 10 renault.tom@free.fr 

5976033 AS GOURNAY PAYS DE BRAY HB CANU Maël 06 88 76 61 28 - 

5976050 MONTVILLE HB DUHOUX Olivier 06 21 95 58 39 olivier.duhoux@montville-handball.com 

5976054 CMS OISSEL HB MEZARA Patrick 06 50 10 42 66 pmezara@hotmail.com 

5976055 QUEVILLY-COURONNE HB CARDON Gérard 06 81 37 07 05 gerardcardon@free.fr 

5976063 STADE SOTTEVILLAIS CC CLEQUIN Nolan 06 52 50 32 31 nolan.clequin76@gmail.com 

5976086 A MALAUNAY / LE HOULME HB - - - 

5976093 HBC BROTONNE-LE TRAIT LEBAS Vincent 06 28 03 67 09 vincent.lebas@hcbrotonne-letrait.fr 

5976101 A BARENTIN PAVILLY HB RICHARD Mélanie 06 19 73 76 23 abphb76@gmail.com 

5976109 HBC CANTELEU - - - 

5976112 US STEPHANAISE HB GERARD Guillaume 06 72 99 58 24 - 

5976114 HBC BELBEUF PLATEAU EST ANDREUCCI Christine 06 08 24 50 87 chandreucci@gmail.com 
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